Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2017                                           		                   			№ 94

р.п. Пышма

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии по оказанию материальной помощи из резервного фонда администрации Пышминского городского округа гражданам, пострадавшим от пожара и стихийных бедствий (природного  и техногенного характера)

             В связи с кадровыми изменениями в администрации Пышминского городского округа
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав  комиссии по оказанию материальной помощи из резервного фонда администрации Пышминского городского округа гражданам, пострадавшим от пожара и стихийных бедствий (природного  и техногенного характера) (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 11.06.2015 № 350, следующие изменения:
0.  Исключить из состава Комиссии:
- Гришко Н.Н.;
   2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (Пышминский-го.рф.).
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                   В.В. Соколов